慈溪市财政局
关于市十八届人大二次会议
第102号建议的协办意见
市商务局：
陈益亭代表提出的《关于加强招商引资后续管理的建议》已收悉，现提出如下协办意见：

关于代表提出的“强化对政府行为的约束和监督”的建议，根据《慈溪市人民政府办公室关于印发2022年慈溪市推进产业高质量发展政策意见的通知》（慈政办发〔2022〕38号）文件规定，对享受政策补助企业，做出了相应的规定：企业因重大违法、违规行为受到市发改局、市应急管理局、市市场监管局、市税务局、宁波生态环境局慈溪分局行政处罚，以及发生安全生产责任事故的，企业及企业法定代表人、企业经营者纳入纪检监察机关“行贿人”信息库的，不得享受本政策奖补资金。上年度制造业企业亩均效益评价C类企业，减半享受本政策奖补资金，亩均效益评价D类企业，不予享受本政策奖补资金（国家、省、宁波和本市的普惠性、补偿性政策，以及新进规奖励政策除外），C类、D类企业均不予纳入各类评先评优范围。对弄虚作假骗取财政补助资金的企业，除收回补助资金外，取消3年内申报财政补助资金的资格。
　　　　　　　慈溪市财政局
　　　　　　　　　　          2023年4月18日
　　联 系 人：朱倍莹

　　联系电话：63837051